
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
17 
7 

22 
27 

Nome 
ARTHUR HOFF 
GABRIEL KONIGKAN 
LUIZ VERAS 
MATHEUS MOTTI 

Classe 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR MENOR 

Melhor Tempo 
36.868 
37.171 
37.923 
38.279 

Diff 

0.303 
1.055 
1.411 

Espaço 

0.303 
0.752 
0.356 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado pela melhor volta
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RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa CKDF 2022 
Warm Up 

1º Junior Menor/Junior 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:52:29 

Brasilia - DF 0,000 Km 

18/03/2022 10:50 


